2025 年８月７日

各 位

本店所在地  東京都港区芝浦二丁目 15 番 4 号

会  社  名  中 野 冷 機 株 式 会 社

（コード：6411 東証スタンダード市場）

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長 山 木 功

問い合せ先  取締役管理部門長 小 野 浩 一

電 話 番 号 （03）3455－1311

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は上場廃止となる予定であることから、2025 年２月７日に公表しました通期連結業績予想を下

記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2025 年 12 月期 通期連結業績予想の修正

 通期（2025 年１月１日～2025 年 12 月 31 日）            （単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当 期 純 利

益

 （円 銭）

前回予想(A） 36,800 2,952 3,037 2,072 413.62

今回修正(B) ― ― ― ― ―

増減額(B－A) ― ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ― ―

(ご参考)前期の実績

(2024 年 12 月期)
33,861 2,717 2,832 2,153 430.29

2. 修正理由

 2025 年７月 30 日付「エムキャップ十五号株式会社による当社株式に対する公開買付けの結果並びに親

会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」に記載のとおり、当社は一連の手続きを経

て上場廃止となる予定であることから、2025 年 12 月期の通期連結業績予想は非公表とします。

以上